

Till Västergötlands bridgeförbund.

Vad gör Västergötlands distriktsförbund?

Det är en fråga som ofta ställs av den enskilde klubbmedlemmen ute i distriktet. Frågan är inte alltid så enkel att besvara med ett kort och entydigt svar. En hel del sköts och handhas av distriktsförbundet DM-spel, sanktionerade av silvertävlingar inom distriktet, div 4-spel mm, men ovanstående fråga är ändå berättigad.

Västergötland tillhör inte de mest aktiva distrikten i Sveriges avlånga land.

Låt mig få utveckla detta vidare. Västergötland är ett av de största distrikten i Sverige både vad gäller medlemsantalet och antalet klubbar. Trots detta har vi en dålig för att inte säga undermålig ungdomsverksamhet i distriktet. Politikernas problem med förgubbing är ingen isolerad företeelse utan även en sak som drabbar bridgen i lika stor omfattning.

En annan sak som måste beskrivas som sämre fungerande är informationen till den enskilde klubbmedlemmen från distriktsförbundet.

Vi som deltagit på administrativ kurs i Nässjö i sept föreslår att distriktets styrelse tillsätter en arbetsgrupp som får till uppgift att ta fram konkreta förslag på förbättringar av redan befintlig och obefintlig verksamhet i distriktet.

Här kommer några konkreta förslag till arbetsuppgifter för den ovan föreslagna arbetsgruppen:

- En bulletin som kan innehålla följande: register över alla klubbar med speltider och kontaktpersoner, resultatlistor från tävlingar i Västergötland (DM, allsvenskan, silvertävlingar mm), något om bridgeetik, lagar, annat som tillhör spelet och varför inte en frågetävling.

Denna bulletin kan förslagsvis utkomma 4 ggr/år i en upplaga om 1500 ex och distribueras till klubbarna att delas ut på klubbkvällarna.

- Uppsökande verksamhet av styrelsen för att medverka till startandet av nybörjarkurser i bridge, hjälp med igångsättande av ungdomsverksamhet mm.

Detta är endast några förslag på arbetsuppgifter som en arbetsgrupp kan och bör ta itu med snarast och vi förutsätter naturligtvis att distriktsstyrelsen tar i med krafttag för att förbättra Västergötlands distrikts anseende och kvalitet.

Denna skrivelse är inte på något sätt ett sätt att enbart kvirra utan vi ser istället den som ett konkret förslag på åtgärder för att öka intresset för bridgen och förbättra möjligheterna att utöva bridgen som hobby och avkoppling.

VI ANSER ATT BRIDGEN MED SIN OÄNDLIGA VARIATION OCH STÄNDIGA UTVECKLING TROTS DATAÅLDERN HAR ETT SJÄLVKLART BERÄTTIGANDE SOM HOBBY OCH FRITIDSINTRESSE IDAG OCH FÖR ALL FRAMTID

För Västergötlands representanter i Nässjö
Gruppen bestod av: Göran Franke Vänersborg,

Arne Göransson Hjo

Hans-Erik Åman Skövde

Hass: Ekman Ulricehamn

Thomas Sallander Trollhättan

Trollhättan 1982-09-20

Thomas Sallander
Thomas Sallander